CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TỐT NGHIỆP
Kính gửi:

- Ban Giám hiệu Trường Chính trị tỉnh Hậu Giang
- Phòng Quản lý Đào tạo và nghiên cứu khoa học

Tên tôi là:

Ngày, tháng, năm sinh:

Đơn vị công tác:

Học viên lớp: Trung cấp lý luận chính trị - hành chính khoá …….

Khóa học: …………. - ………….

Địa điểm lớp học tại:

Tôi xin được dự thi tốt nghiệp cùng với lớp Trung cấp lý luận chính trị - hành chính khoá ………, mở tại

Lý do xin thi tốt nghiệp:

Nay, tôi làm đơn này xin Ban Giám hiệu Trường Chính trị, Phòng QLĐT và NCKH tạo điều kiện cho tôi hoàn thành chương trình Trung cấp LLCT-HC.

Tôi chân thành cảm ơn!

………….., ngày ……. tháng ……. năm ....…

HIỆU TRƯỞNG
     XÁC NHẬN CƠ QUAN
         NGƯỜI LÀM ĐƠN